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Słuchawki Inflight zielony

Cena brutto 128,00 zł

Cena netto 104,07 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1UHBUPRNP0041132

Kod producenta 041132

Kod EAN 4029599084587

Opis produktu

BuddyPhones InFlight Green, BP-IF-GREEN-01-K Podróżne słuchawki dla Dzieci, z ograniczeniem głośności
(75/85/94dB), z mikrofonem, rozdzielaczem audio BuddyJack oraz adapterem samolotowym audio

Słuchawki BuddyPhones InFlight posiadają opatentowaną opcję ustawiania preferencji głośności w trzech różnych poziomach
75, 85 lub 94dB co zapewnia idealną głośność w każdych warunkach otoczenia przy zachowaniu ochrony słuchu dziecka. Ich
składana, niezwykle wytrzymała a zarazem elastyczna konstrukcja sprawia, że są to słuchawki idealne w każdej podróży dla
najmłodszych poszukiwaczy przygód.

Kontrola bezpieczeństwa
Niezależnie od tego czy Twoje dziecko podróżuje pociągiem, samolotem czy autokarem słuchawki BuddyPhones InFlight
zapewniają ochronę jego słuchu. Ustaw odpowiedni poziom głośności (75, 85 lub 94dB) przy użyciu specjalnego mechanizmu z
zabezpieczeniem przed dziećmi tak, aby Twoje dziecko mogło bezpiecznie korzystać z słuchawek w otoczeniu cichym,
normalnym lub głośnym.

Bezpieczeństwo dzieci - Ochrona dzieci
Słuchawki BuddyPhones zostały stworzone przede wszystkim dla dzieci i z myślą o dzieciach, a w nasze D.N.A. wpisaliśmy trzy
najważniejsze cechy naszych produktów, które muszą być bezpieczne dla dzieci, przyjazne dla dzieci oraz muszą chronić
nasze dzieci. Opierając się na tych zasadach stworzyliśmy słuchawki, które są najtrwalsze i jednocześnie najbardziej
bezpieczne dla dzieci spośród dostępnych na rynku. Nasze słuchawki ograniczają głośność do bezpiecznego poziomu
umożliwiając tym samym długotrwałe słuchanie muzyki, słuchanie książki lub bajki w wersji cyfrowej nie pozostawiając obaw o
zdrowie oraz bezpieczeństwo dziecka.

Ograniczenie głośności - nie jakości
Słuchawki BuddyPhones wykorzystują wbudowany, zawsze aktywny układ sterowania dźwiękiem aby ograniczyć jego głośność
do poziomu zalecanego dla dzieci przez Światową Organizację Zdrowia. Ograniczenie głośności w połączeniu z naszą,
opatentowaną pasywną redukcją szumów, która blokuje z otoczenia większość niepożądanych szmerów sprawiają, że dzieci
nie odczuwają potrzeby zwiększenia głośności i nie jest już konieczne ciągłe monitorowanie ich nawyków podczas słuchania.

Bezpieczeństwo przede wszystkim
Oprócz naszej, opatentowanej pasywnej redukcji szumów, aby dzieci nie musiały zwiększać głośności postawiliśmy również na
bezpieczne materiały.  Do produkcji używamy jedynie materiałów, które nie zawierają BPA, PVC oraz ftalanów, czyli środków,
które powszechnie uważane są za chorobotwórcze. Poduszki oraz pałąk pokryte są hipoalergiczną skórą zapewniając
delikatność dla wrażliwej skóry dziecka jednocześnie zapewniając łatwe czyszczenie.

Samodzielna personalizacja słuchawek
Większość słuchawek BuddyPhones posiada zabawne, kolorowe zestawy naklejek, które pozwalają dziecku na bycie
kreatywnym podczas samodzielnego dekorowania swoich słuchawek. Sama personalizacja przyniesie dziecku dużo radości a
efekt końcowy sprawi, że dziecko będzie się wspaniale czuło we własnych słuchawkach i chętnie po nie sięgało aby posłuchać
ulubionej muzyki, książki czy bajki.
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Odporność na niszczycielską silę dzieci
Zbudowane z niezwykle trwałych i wytrzymałych materiałów, nie poddają się nawet najsilniejszym dzieciakom.
Zaprojektowane tak, aby zdecydowanie ograniczyć ryzyko pęknięcia podczas wielokrotnego zakładania lub zdejmowania.
Elastyczny pałąk umożliwia regulację i dostosowanie do rozmiaru głowy rosnącego dziecka. Wykonane z bardzo solidnych
materiałów, stworzone do zginania, skręcania oraz do odporności na długotrwałe użytkowanie. Ograniczenie poziomu
głośności nie oznacza automatycznego pogorszenia jakości dźwięku.

Podziel się swoją muzyką
Wyobraź sobie, że nie będzie już więcej walki między dziećmi o to, kto teraz ma słuchać muzyki! Nasze ekskluzywne słuchawki
BuddyPhones posiadają rozdzielacz audio o nazwie BuddyJack, który umożliwia podłączenie do jednego urządzenia audio aż
do czterech par słuchawek. W praktyce oznacza to, że są to idealne słuchawki zarówno do nauki jak i dzielenia się z bliskimi
swoją ulubioną muzyką lub bajką.

Akcesoria w zestawie: Słuchawki Podróżne BuddyPhones InFlight Kabel z
rozdzielaczem audio Kolorowe naklejki dekoracyjne Pokrowiec
podróżny Adapter Samolotowy audio

Długość przewodu: 0.8
Dźwięk (słuchawki): Stereo
Impedancja: 32
Kolor (wyliczeniowy): Biały
Komunikacja bezprzewodowa: Nie
Konstrukcja (słuchawki): Z muszlami nausznymi
Mikrofon: Tak
Pasmo przenoszenia (maks.): 20
Pasmo przenoszenia (min.): 20
Pozostałe parametry: Średnica głośnika: 30mm (neodymowy) Czułość: 75dB, 85dB,

94dB
Przeznaczenie (słuchawki): Muzyka
Złącza: 3,5 mm minijack
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